
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4774

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 10:24:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 123/2022

N° do Processo: 152

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 17:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de troféus e medalhas para o Projeto Superação, Campeonatos/Eventos
Esportivos da Prefeitura do Município de Cajati/SP e demais Departamentos, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de troféus e medalhas para o Projeto Superação, Campeonatos/Eventos
Esportivos da Prefeitura do Município de Cajati/SP e demais Departamentos, através de
SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/12/2022 00:00:00COMUNICADO RECURSOS PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/20... Baixar

16/11/2022 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 123/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4774/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-trofeus-e-medalhas-para-o-projeto-superacao-campeonatoseventos-esportivos-da-prefeitura-do-municipio-de-cajatisp-e-demais-departamentos-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9ce1f8cf642b22ee293b548a1cb30aa.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d19839cff3032fcf19311d6571379162.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SPORTS TÊXTIL COM... 152 123 22/12/2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c6b0f8d2624684584a16dac3b33a58a6.pdf

